
/fy.^1

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 102/2021
"Oprava komunikace u hřbitova Psáry"

kterou uzavřely

Objednatel: Obec Psáry
IC 00241580
sídlem Pražská 137, Psáry 252 44
(dále jen "Objednatel")

a

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost s. r. o.
IC 45792348
sídlem Budějovická 701, 252 42 Jesenice
(dále jen "Zhotovitel")

l) Objednatel a zhotovitel se na základě skutečnosti, které byly zjištěny až po pochůzce na
staveništi, dohodli na následujíc; změně Smlouvy o dílo 6. 102/2021 (dále jen Smlouva),
která spočívá ve změně ČI. III. Cena díla.

dosavadní text bodu l. či. III. Smlouvy nově zni takto:
l. Cena díla činí 1. 075. 155, - Kč + DPH 21% tj. 225.782,55 Kč, cena

celkem l. 300. 937, 55 Kč.
Nabídka zhotovitele, včetně specifikace viceprací a výkazu výměr je
přílohou č. l tohoto dodatku.

2) Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

3) Objednatel a zhotovitel prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán z jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných okolností a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

4) Dodatekje vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží pojednám
vyhotovení.

edne^. ^. ^^MV Psárech dne: ^ i; . ^_ ^g^

Objednatel:

V Jesenice dne

Zhotovitel:

-^

^

Mgr. Milan Vácha, starosta

:'':f !-. -r'^r'T';o usnc-seníHi........ .... '-.'..'. --... ^.."

<6^(r. to^,
lObcePsáiyc.

i ze dne
> t). <. 20.^ P<!AV7It^I

Ing. Pavel S^r^e^te,

^^^... M^-^^-
Vlwu-':"i'. ^'"- íw^s
.W- -. - ., ^.,., "(^3
ICrftí;ii-. >". "';-:l--u)}-'"


